List technickych udaju
Mrizovy zlab GR-Magic® 105

Vyr. &. 6002475

MFiZovy Zlab s tvarovanou integrovanou spojkou s vyskou boénice 105 mm.

Cedy

- USlechtila ocel, korozivzdorna, material 1.4401
2B Holé, dodatecné oSetfeno

Dodatkovy text k vyrobku - upo- | Pro mfiZovy Zlab nejsou nutné zadné dalsi spojovaci prvky, dily se jednoduse navzéjem
zornenf zasunou. Rozmér ok je 100 x 50 mm.

Dalsi text k vyrobku 1 Magneticky Utlum stinéni bez vika 15 dB, s vikem 25 dB.
C.wyr. 6002475

Typ GRM 105 100 A4

Rozmér 105x100x3000

Material Nerezovd ocel, materidl 1.4401

Zkratka materidlu A4

Povrch Holé, dodatecné oSetreno

Povrch zkratka 2B

Nejmensi prodejni mnoZzstvi 3,00m

Hmotnost 99,33 kg/100 m
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100 Délka
Sitka
Vyska
Vlyska bocnice
Rozmér B
LE)—Q Rozmér H
Rozmér
Provedeni spojky
Prlimér drétu
Vhodné pro zachovéni funkcno-
sti
Integrovanad prepazka
UziteGny priirez
UzZitecny priifez
Tvar profilu
Nerezovd ocel, morena
Bez8roubové spojky
Provedeni pro velkd rozpéti
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Vzdélenost podpér 1,0 m
Vzdalenost podpér 1,5 m
Vzdalenost podpér 2,0 m
Vzdalenost podpér 2,5 m
Vzdalenost podpér 3,0 m
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© Rozpéti podpér v m
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3.000,00 mm
100,00 mm
105,00 mm
105,00 mm
100,00 mm
108,00 mm
105x100 mm
Integrovand spojka
3,90 mm
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0,80kN/m
0,55 kN/m
0,37 kN/m
0,27 kN/m
0,25 kN/m

0 Zatézovaci diagram mfiZového Zlabu GR-Magic typu GRM 105
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